
UCHWAŁA NR XXII/41/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 110.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) oświatę i wychowanie - 110.000,00 zł. 

2. Szczegółowe kwoty wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 110.000,00 zł do kwoty 2.023.667,00 zł. 
2. Określa się źródła pokrycia zwiększonego deficytu: 

1) § 952 "Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym" w kwocie 
110.000,00 zł. 

§ 3. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
8.063.488,03 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
3.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 218.488,03 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów, przypadającą po roku 
budżetowym, na który uchwalono budżet środkami pochodzącymi z nowego zobowiązania 
w kwocie 4.680.000,00 zł; 

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów przypadających do spłaty 
w 2021 roku w kwocie 165.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9211267B-B65B-4466-A7EB-E02A8B8EC180. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/41/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 110.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 110.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110.000,00 
   - wymiana bezpiecznej nawierzchni na placach zabaw 

przy szkole w Wielkich Oczach i szkole w Łukawcu - 
110.000,00 zł  

Razem  110.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9211267B-B65B-4466-A7EB-E02A8B8EC180. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

